ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 3YE 4 Progr. Nﬁozc)_/?ﬂ( >

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILEE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE TECNICO
SERVIZIO ATTIVITA' AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO PRE VENZIONE

DETERMINAZIONE N© 357 4 /9 I/, 2077

OGGETTO: ACQUISTO RUONI PASTO — TRASF: ORMAZIONE INPEGNO PROVVISORIO N.
37/2017 DI € 15.409,68 IN IMPEGNO DEFINITIVO.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°
CG.N.__
CIG: 5470216508

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

Premesso che:

- con determinazione n. 463/02 del 28/06/2016 questo Ente ha aderito per il biennio 2016 — 2018 alla
“Convenzione CONSIP Buoni Pasto 7 - Lotto 2% tra la CONSIP S.p.A., per conto del Ministero
dell’Economia e delle Finanze e Repas Lunch Coupon s.r.l.;

- il fabbisogno presunto per il Personale dell’Ente per I’anno 2017 & pari a circa € 120.000,00;

- con determinazione n. 279/2017 & stata prenotata la spesa di complessivi € 120.000,00 per la fornitura di
buoni pasto per il personale dipendente dell’Ente;

- della suddetta somma I'importo di € 104.590,32 é stato trasformato in impegno definitivo, per cui resta un
impegno provvisorio di € 15.409,68:

Ritenuto, pertanto, doversi provvedere a trasformare il suddetto impegno provvisorio n. 37/2017 di
€ 15.409,68 in impegno definitivo per acquisto di buoni pasto per I’anno 2017;

dttestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell'art. | 47 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi:

DETERMINA

- di trasformare I'impegno provvisorio n. 37/2017 di € 15.409,68 in impegno definitivo sul cap. 3764 del

———— e

bilancio 2017;

-di_trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo-Finanziario Servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza,




